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Dotyczy: Roboty budowlane zwigzane z nadbudowq budynku Wydziatu Mechanicznego o jedng kondygnacje,
przebudowq i remontem Laboratorium Spawalnictwa i Laboratorium Obrabiarek i Proceséw Technologicznych
Wydziatu Mechanicznego oraz przebudowq i adaptacjg budynku Laboratorium Maszyn i Systemow Okretowych
Wydziatu Oceanotechniki i Okretownictwa wraz z dociepleniem i przebudowq elewacji czesci laboratoryjnej
Wydziatu Mechanicznego Politechniki Gdaniskiej, zlokalizowane w Gdansku-Wrzeszczu przy ul. Siedlickiej 1

Zamawiajacy, na postawie art. 38 ust. 2 ustawy Prawo zamdowien publicznych (Dz. U. z 2013 r.
poz. 907), informuje, iz w dniu 25.10.2013 wplynely do Zamawiajacego zapytania dotyczace
tresci Specyfikacji Istotnych Warunkéw Zamdwienia (SIWZ).

Tre$¢ zapytan i odpowiedzi Zamawiajacy prezentuje ponizej.

Pytanie 1:
Prosimy o udostepnienie przedmiaréw robdt w wersji edytowalnej np. NORMA, Excel.
Czy Zamawiajacy posiada dokumentacje projektowa (rysunkowa) w wersji edytowalnej?

Odpowiedz 1:
Zamawiajacy informuje, iz nie dysponuje ww. dokumentacjg w formie edytowalne;.

Pytanie 2:

Czy jesli otrzymamy od Zamawiajacego zaproszenie do uczestnictwa w aukcji elektronicznej
musimy wzig¢ w niej udzial? Czy nie przystapienie do aukcji elektronicznej grozi wykluczeniem
z postepowania? Czy mozna pozostaé przy pierwotnej cenie oferty, przedstawionej w wersji
papierowej? Prosimy o umieszczenie zatgcznikow do SIWZ w wersji elektronicznej.

Odpowiedz 2:

Zamawiajacy informuje, iz wykonawcy ubiegajacy sie o zamdwienie w postepowaniu, w ktdrym
ma by¢ przeprowadzona aukcja elektroniczna nie muszg bra¢ w niej udziatu. Moga zdecydowac
si¢ na zlozenie bardziej korzystnej oferty pisemnej i pdzniej nie zmienia¢ jej w toku aukcji
elektronicznej. W takiej sytuacji ich oferty pisemne bedg podlegaty automatycznej ocenie w toku
aukcji elektronicznej na rowni z ofertami tych wykonawcow, ktdrzy zdecyduja si¢ ,,poprawic”
swoje oferty sktadajgc postgpienia w toku aukcji elektronicznej. Udzial w aukcji elektronicznej
nie jest zatem obowigzkowy, a wigc wykonawcy bioracy udzial w postgpowaniu nie musza nawet
dysponowac podpisem elektronicznym.

Zataczniki do SIWZ zostaly umieszczone na stronie internetowej Zamawiajacego w wersji
elektroniczne;.

Powyzsze wyjasnienia sg wigzace dla wszystkich Wykonawcow i nalezy je uwzgledni¢ przy
sporzadzaniu oferty. Zamawiajgcy informuje, iz termin sktadania ofert nie ulega zmianie.

Kierownik Zamawiajacego lub
osoba upowazniona

Projekt ,Stworzenie nowoczesnej infrastruktury technicznej dla realizacji programu ksztatcenia Inzynieréw Przysztosci w Politechnice
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